
 

 

KAROSA B941, ex. DPmHK, a. s., ev. č. 267 
 
Nástup: provozovna Uhříněves 8:00 
Odjezd: provozovna Uhříněves 8:20 
Manipulační přejezd provozovna Uhříněves - Opatov 8:21-8:44 
Opatov, přj.: 8:45  
Nástup cestujících v odstavném prostoru 8:46-8:59 
(p) 13 minut 

 
LINKA 122: 
Opatov: 9:00 
Nádraží Hostivař: 9:11 
Zentiva přj.: 9:16 
Zentiva odj.: 9:18 
Depo Hostivař: 9:29 (9:31) 

 
LINKA 163: 
Depo Hostivař: 9:36  
(odjezd pravidelného spoje v tomto směru: 9:46) 
Obchodní centrum Štěrboholy: Tato zastávka se neobsluhuje z technických důvodů. 
Škola Štěrboholy: 9:45 
Dolní Počernice: 9:51 
Újezd nad Lesy: 10:01 
Sídliště Rohožník: 10:05 (10:07) 
(p) 12 minut 

 
LINKA 250: 
Sídliště Rohožník: 10:19 
(odjezd pravidelného spoje v tomto směru: 10:29) 
Újezd nad Lesy: 10:23 
Nádraží Běchovice 10:30 
Obchodní centrum Černý Most: 10:37 
Černý Most: 10:39 (10:41) 
(zastávka v Chlumecké ul. DC) (nezajíždí do terminálu) 

 
LINKA 223: 
Černý Most: 10:45 
(zastávka v Chlumecké ul. DC) (nezajíždí do terminálu) 
(odjezd pravidelného spoje v tomto směru: 10:55) 
Libošovická: 10:50 
Ratibořická: 10:54 (10:56) 
 
POZNÁMKA:  
10:54 průjezd linky 296 směr Háje,  
10:59 průjezd linky 296 směr Nádraží Horní Počernice, 
11:04 příjezd linky 223 ze směru Depo Hostivař, 
11:05 odjezd linky 223 směr Depo Hostivař 

 
LINKA 223: 
Ratibořická 10:58 
Libošovická: 11:02 
Černý Most: 11:06 (11:08) 
(zastávka v Chlumecké ul. DC) (nezajíždí do terminálu) 

 
  



 

 

LINKA 261: 
Černý Most: 11:14 
(zastávka v Chlumecké ul. DC) (nezajíždí do terminálu) 
(odjezd pravidelného spoje v tomto směru: 11:24) 
Libošovická: 11:18 
Xaverov: Tato zastávka se neobsluhuje z technických důvodů. 
VÚ Běchovice: Tato zastávka se neobsluhuje. 
Běchovice: 11:28 
Nádraží Klánovice-sever: Tato zastávka se neobsluhuje z technických důvodů 
Smiřická: 11:36 
Klánovice: 11:41 (11:43) 
POZNÁMKA: 
11:51 příjezd linky 261 ze směru Černý Most 

 
MANIPULAČNÍ PŘEJEZD: 
Klánovice odj.: 11:50 
VÚ Běchovice přj: 12:00 
(p) 20 minut 

 
LINKA 109: 
VÚ Běchovice: 12:20 
Dolní Počernice: 12:27 
(odjezd pravidelného spoje v tomto směru: 12:37) 
Pod Táborem: 12:37 
Palmovka: 12:47 (12:49) 

 
MANIPULAČNÍ PŘEJEZD: 
Palmovka odj.: 12:57 
Nádraží Libeň přj.: 13:04 

 
LINKA 183: 
Nádraží Libeň: 13:05 
(odjezd pravidelného spoje v tomto směru: 12:58, 13:13) 
Střížkov: 13:13 
Kobylisy: 13:20 
Sídliště Čimice: 13:31 (13:33) 
(p) 12 minut 

 
LINKA 152: 
Sídliště Čimice: 13:45 
Kobylisy: 13:54 (13:55) 

 
MANIPULAČNÍ PŘEJEZD: 
Kobylisy odj.: 13:56 
Ládví přj.: 13:58 

 
LINKA 103: 
Ládví: 14:01 
(odjezd pravidelného spoje v tomto směru: 14:16) 
Ďáblický hřbitov: 14:05 
Šenkýřova: 14:06 
(p) 10 minut 

 
  



 

 

LINKA 103: 
Šenkýřova: 14:16 
Ďáblický hřbitov: 14:17 
(odjezd pravidelného spoje v tomto směru: 14:27) 
Ládví: 14:21 (14:22) 
(p) 10 minut 

 
MANIPULAČNÍ PŘEJEZD: 
Ládví odj.: 14:32 
Kobylisy přj.: 14:34 

 
LINKA 144: 
Kobylisy: 14:35 
(odjezd pravidelného spoje v tomto směru: 14:27, 14:42) 
Poliklinika Mazurská: 14:41 

 
LINKA 177: 
Poliklinika Mazurská: 14:46 
(odjezd pravidelného spoje v tomto směru: 14:39, 14:54) 
Kobylisy: 14:57 
Vysočanská: 15:10 
Sídliště Malešice: 15:23 
Skalka: 15:28 
Hostivařské náměstí: 15:36 
Opatov: 15:48 
Chodov: 15:58 (16:02) 
(p) 10 minut 

 
LINKA: 861 
Chodov: 16:12 
Roztyly: 16:20 
Kačerov: 16:28 (16:30) 

 
LINKA 106: 
Kačerov: 16:39 
(odjezd pravidelného spoje: 16:32, 16:47) 
Jílovská: 16:49 
Jitřní: 16:53 
Nádraží Braník: 16:58 (17:00) 
(p) 15 minut 

 
LINKA 121: 
Nádraží Braník: 17:15 
Nádraží Krč:  
Poliklinika Budějovická: 17:35 (17:37) 

 
LINKA 861: 
Budějovická: 17:43 
Kačerov: 17:53 (17:54) 

 
LINKA 139: 
Kačerov: 17:55 
(odjezd pravidelného spoje: 17:47, 18:02) 
Sídliště Lhotka: 18:04 
Komořany: 18:16 (18:18) 

 
  



 

 

MANIPULAČNÍ PŘEJEZD: 
Komořany odj.: 18:19 
Na Beránku přj: 18:29 
(p) 11 minut 

 
LINKA 253: 
Na Beránku: 18:38 
(odjezd pravidelného spoje: 18:30, 18:45) 
Nádraží Braník: 18:51 
Smíchovské nádraží: 18:58 (19:00) 

 
MANIPULAČNÍ PŘEJEZD: 
Smíchovské nádraží odj.: 19:01 
Santoška přj.: 19:06 

 
LINKA 137: 
Santoška: 19:07 
(odjezd pravidelného spoje: 19:03, 19:11) 
U Waltrovky: 19:17 (19:19) 

 
MANIPULAČNÍ PŘEJEZD: 
U Waltrovky odj.: 19:20 
Anděl přj.: 19:30 

 
LINKA 191: 
Anděl: 19:33 
(odjezd pravidelného spoje: 19:26, 19:41) 
Stadion Strahov: 19:43 

 
LINKA 176: 
Stadion Strahov: 19:50 
(odjezd pravidelného spoje: 19:43, 19:58) 
Karlovo náměstí: 20:00 (20:02) 

 
MANIPULAČNÍ PŘEJEZD: 
Karlovo náměstí odj.: 20:04 
Smíchovské nádraží přj.: 20:14 

 
LINKA 125: 
Smíchovské nádraží: 20:20 
(odjezd pravidelného spoje: 20:12, 20:27) 
Háje: 20:40 

 
Výstup cestujících: 20:41-20:44 
Manipulační přejezd Jižní Město - provozovna Uhříněves 20:45-20:54 
Ukončení provozu 20:55 
Ukončení směny 21:15 
Výkon: 8:00-21:45, 13 hodin 45 minut 

 


